
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 64  /  16. 6. 2023  /  Stran  5721 

(3) Obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 355-0001/2023-22
Rečica ob Savinji, dne 8. junija 2023

Županja
Občine Rečica ob Savinji

Majda Potočnik

2060.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Rečica ob Savinji za leto 
2023

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) ter 15. člena 
Statuta Občine Rečica ob Savinji (Uradni list RS, št. 36/16) je 
Občinski svet Občine Rečica ob Savinji na 5. redni seji dne 
8. 6. 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o proračunu Občine Rečica ob Savinji  
za leto 2023

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Rečica ob Savinji za leto 

2023 (Uradni list RS, št. 141/22 z dne 7. 11. 2022) se spremeni 
2. člen in se glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-
loča v naslednjih zneskih:

 v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I.  SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74) 2.664.315
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.144.294

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 1.899.984

700 Davki na dohodek in dobiček 1.673.088
703 Davki na premoženje 141.296
704 Domači davki na blago in storitve 85.500
706 Drugi davki 100

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 244.310

710 Udeležba na dobičku in dohodki  
od premoženja 167.110

711 Takse in pristojbine 4.600
712 Denarne kazni 6.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.600
714 Drugi nedavčni prihodki 63.000

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722)  3.000

720 Prihodki od prodaje osnovnih 
sredstev 0

721 Prihodki od prodaje zalog 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč  

in nematerialnega premoženja  3.000
73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0

730 Prejete donacije iz domačih virov 0
731 Prejete donacije iz tujine 0

74  TRANSFERNI PRIHODKI (740)  517.021
740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij  517.021
741 Prejeta sredstva iz državnega 

proračuna in iz sredstev EU  0
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.488.869
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 786.558
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 176.097
401 Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost 27.461
402 Izdatki za blago in storitve 520.490
403 Plačila domačih obresti 31.850
409 Rezerve 30.660

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413+414) 869.192

410 Subvencije 10.187
411 Transferi posameznikom  

in gospodinjstvom 497.140
412 Transferi neprofitnim organizacijam  

in ustanovam 74.812
413 Drugi tekoči domači transferi 287.053
414 Tekoči transferi v tujino 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420)  1.658.162
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  1.658.162

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
(430+431+432) 174.957

430 Investicijski transferi 0
431 Investicijski transferi 158.400
432 Investicijski transferi  16.557

III.  PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) –824.554

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV.  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPIT. DELEŽEV 
(750+751+752) 0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
750 Prejeta vračila danih posojil 0
751 Prodaja kapitalskih deležev 0
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442) 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV

440 Dana posojila 0
441 Povečanje kapitalskih deležev  

in naložb 0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije 0
443 Povečanje namenskega premoženja 

v javnih skladih in osebah javnega 
prava, ki imajo premoženje v svoji 
lasti 0

VI.  PREJETA – DANA POSOJILA  
IN SPREM. KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 0



Stran 5722  /  Št. 64  /  16. 6. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII.  ZADOLŽEVANJE (500) 950.000
50 ZADOLŽEVANJE 950.000

500 Domače zadolževanje 950.000
VIII.  ODPLAČILA DOLGA (550) 140.168
55 ODPLAČILA DOLGA 140.168

550 Odplačila domačega dolga 140.168
IX.  POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 

SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –14.722

X.  NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  809.832
XI.  NETO FINANCIRANJE  

(VI.+VII.-VIII.-IX.)  824.554
9009 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
 splošni sklad za drugo  14.722

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti nepo-
srednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje program-
ske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov ter podkonte, določene 
s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk 
– podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani občine.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0001/2023-6
Rečica ob Savinji, dne 8. junija 2023

Županja
Občine Rečica ob Savinji

Majda Potočnik

SLOVENJ GRADEC

2061.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Mestne občine Slovenj Gradec 
za leto 2023

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št.  94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 
– ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – popr., 101/13, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18, 195/20 – odl. US 
in 18/23 – ZDU-1O) in 7. člena Statuta Mestne občine Slovenj 
Gradec (Uradni list RS, št. 91/20 – UPB3) je Svet Mestne ob-
čine Slovenj Gradec na 8. redni seji dne 14. junija 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o proračunu Mestne občine Slovenj Gradec  
za leto 2023

1. člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Slovenj Gradec za 

leto 2023 (Uradni list RS, št. 25/23) se spremeni 2. člen odloka, 
tako da se glasi:

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določi v naslednjih zneskih:

A BILANCA PRIHODKOV  
IN ODHODKOV v EUR

KONTO NAZIV KONTA 1. REBALANS 
2023

1 2 3
  I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74) 39.929.588,14
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 23.153.683,73

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704) 15.442.242,90
700 DAVKI NA DOHODEK  

IN DOBIČEK 12.073.415,00
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 3.040.427,90
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 328.400,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 7.711.440,83
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  

IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 3.348.265,99
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 15.000,00
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 94.411,04
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 5.500,00
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 4.248.263,80

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 2.318.323,74
720 PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 576.365,97
722 PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPREDM. SRED. 1.741.957,77
73 PREJETE DONACIJE (730) 0,00

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 
VIROV 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740) 14.457.580,67
740 TRANSFERNI PRIHODKI  

IZ DRUGIH JAVNOFINAN. 
INSTITUC. 14.325.768,41

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV EVROPSKE UNIJE 131.812,26

  II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 43.781.478,58

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+409) 7.309.227,03

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 2.105.150,78

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  
ZA SOC. VARNOST 329.739,44

402 IZDATKI ZA BLAGO  
IN STORITVE 4.195.905,81

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 434.431,00
409 REZERVE 244.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413+414) 10.014.744,61

410 SUBVENCIJE 162.000,00
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM, 

GOSPODINJSTVOM 4.183.192,00
412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM 

ORGANIZ. IN USTANOVAM 928.643,07
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 4.725.909,54
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 15.000,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 26.198.894,97
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 26.198.894,97


